PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA 01/2025/SGP - Manaus, 06 de janeiro de 2025.

Designa os membros do Núcleo de Cooperação
Judiciária no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 11ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
, Desembargador do Trabalho JORGE ALVARO , no uso deREGIÃO MARQUES GUEDES

suas atribuições legais e regimentais.

 CONSIDERANDO a Resolução Administrativa TRT 11 n. 166/2022, que
disciplina o Núcleo de Cooperação Judiciária e a cooperação judiciária no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região;

 a Resolução Administrativa TRT11 n. 101, de 10 de abril deCONSIDERANDO
2024, que alterou o art. 4º da Resolução Administrativa nº 166/2022;

 CONSIDERANDO a necessidade de atualização da Portaria nº 168/2024/SGP,
que designou os membros do Núcleo de Cooperação Judiciária no âmbito do TRT11,

 as demais informações constantes no DP 3022/2024,CONSIDERANDO

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros do Núcleo de Cooperação Judiciária no âmbito do
Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, que passa a viger com a seguinte composição:

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

1c
1e

84
7f

-1
8e

f-
4c

4d
-9

d8
3-

5e
63

0a
56

da
6c

51

I - Supervisor:

- JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, Presidente do TRT11ª Região;

II- Coordenadora:

- ;CARLA PRISCILLA SILVA NOBRE, Juíza Auxiliar da Presidência

III- Representante de Boa Vista:

-  Juiz Titular da 1ª Vara de Boa Vista;GLEYDSON NEY SILVA ROCHA,

IV - Servidor indicado pela Presidência:

- , Diretor da Divisão de Cooperação JudiciáriaMATHEUS DA SILVA SANTOS

(DICOOP).

Art. 2º Revogar a Portaria 168/2024/SGP de 03 .de maio de 2024

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

1c
1e

84
7f

-1
8e

f-
4c

4d
-9

d8
3-

5e
63

0a
56

da
6c

52